PAGE
2

HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

      ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG           Rạch Giá, ngày 12 tháng 8 năm 2014
                  ***

      Số: 41 -TB/UBH

THÔNG BÁO
Lịch tổ chức Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam các huyện.
----------
                  Kính gửi: - Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh;

                                   -  Thường trực Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh;
                                   - Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh.
  Căn cứ Kế hoạch số 23-KH/UBH ngày 31/12/2013 Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang về tổ chức Đại hội Hội các cấp và Đại hội đại biểu Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần thứ X, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam lần thứ VII. Tính đến thời điểm này đã có 03 huyện, thị tổ chức xong Đại hội (Gò Quao, Hà Tiên và U Minh Thượng).

              Căn cứ lịch đăng ký tổ chức Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam các huyện và đơn vị trực thuộc. Văn phòng Ủy ban Hội tỉnh thông báo thời gian các đơn vị tổ chức Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam cụ thể như sau:

	Đơn vị
	Thời gian
 tổ chức ĐH
	Lãnh đạo dự Đại hội

	TP. Rạch Giá
	18/8/2014
	Anh Nguyễn Quốc Nam -  Chủ tịch Hội.
Chị Nguyễn Thị Xuân Đào - UVTK, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn.

	Huyện An Biên
	19/8/2014
	Anh Lê Trung Hồ - Phó Chủ tịch Hội.

Anh Lâm Quốc Toàn - UVTK, Trưởng Ban TC-KT Tỉnh Đoàn.

	Huyện An Minh
	21/8/2014
	Anh Nguyễn Quốc Nam -  Chủ tịch Hội
Anh Lâm Quốc Toàn - UVTK, Trưởng Ban TC-KT Tỉnh Đoàn.

	Huyện Hòn Đất
	22/8/2014
	Anh Đồng Xuân Trường - Phó Chủ tịch Hội.
Anh Lâm Quốc Toàn - UVTK, Trưởng Ban TC-KT Tỉnh Đoàn.

	Huyện Kiên Lương
	22/8/2014
	Anh Lê Trung Hồ - Phó Chủ tịch Hội.

Anh Trần Hồng Thái - UVTK, Chánh Văn phòng Hội.

	Huyện Vĩnh Thuận
	25/8/2014
	Anh Nguyễn Quốc Nam -  Chủ tịch Hội
Anh Lâm Quốc Toàn - UVTK, Trưởng Ban TC-KT Tỉnh Đoàn.

	Huyện Giang Thành
	25/8/2014
	Anh Lê Trung Hồ - Phó Chủ tịch Hội.

Anh Trần Hồng Thái - UVTK, Chánh Văn phòng Hội.

	Huyện Phú Quốc
	25/8/2014
	Anh Đồng Xuân Trường - Phó Chủ tịch Hội.
Chị Hồ Ngọc Hân - Ủy viên Thư ký UBH.

	Huyện Giồng Riềng
	26/8/2014
	Anh Lê Trung Hồ - Phó Chủ tịch Hội.

Anh Trần Hồng Thái - UVTK, Chánh Văn phòng Hội.

	Huyện Kiên Hải
	27/8/2014
	Anh Đồng Xuân Trường - Phó Chủ tịch Hội.

Chị Hồ Ngọc Hân - Ủy viên Thư ký UBH.

	Huyện Tân Hiệp
	29/8/2014
	Anh Đồng Xuân Trường - Phó Chủ tịch Hội.

Chị Hồ Ngọc Hân - Ủy viên Thư ký UBH.

	Huyện Châu Thành
	29/8/2014
	Anh Lê Trung Hồ - Phó Chủ tịch Hội.

Chị Nguyễn Thị Xuân Đào - UVTK, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn.

	Ủy ban Hội LHTN Khối Doanh Nghiệp
	29/8 hoặc 30/8/2014
(chuyển qua lễ)
	Anh Đồng Xuân Trường - Phó Chủ tịch Hội.

Chị Hồ Ngọc Hân - Ủy viên Thư ký UBH.

Nơi nhận:                                                                       TM. VĂN PHÒNG HỘI
- Ban Chỉ đạo Đại hội ĐB cấp tỉnh;                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- BTK UB Hội tỉnh,

- UB Hội các huyện, thị, thành phố,                                                                      Đã ký
  và trực thuộc,
- Lưu.
                                                                                                                   Trần Hồng Thái